
Pikovickej pacifik

Wabi Ryvola

Tam kde se řítí do údolí Pacifickej vlak
je místo který každý z trampů zná
mnohý z nás tam u Sázavy mládí ztratili
dnes už to tam nikdo nepozná.

Ve stráni je postavený město chatový
hospoda U Starce zavřená
nevím sám jak dlouho je to co jsem naposled
v Pikovicích pod Medníkem stál.

R:
Pikovickej Pacifik na tunely už si zvyk se všema si povídá
když se Medník zamračí na kytaru přitlačí 
každej správnej kamarád.
Sázava, Sázava, Sázava, si zabrouká
Před tunelem zahouká Pacifik teď vosumkrát.

Pikovickej Pacifik se blíží k tunelům
údolím zní jen píšťaly tón
kde jsou časy dřeváků a parních mašinek
vo tom zpívá už jen gramofón.

Z Kamennýho Přívozu už prchli trampové
nevešli se v knajpě ke stolům
jenom starej Pacifik se řítí údolím
z Pikovic až k horním tunelům.

R: Pikovickej Pacifik ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

